

Nowonomics ABs kvartalsrapport Q1 2025

”Trots den historiskt oroliga omvärlden har vi upplevt ett stabilt inflöde och aktivitet på våra plattformar. Under det första kvartalet har antalet aktiva sparsätt ökat med cirka 10 %, vilket till stor del kan tillskrivas lanseringen av vårt nya sparalternativ, Vardagsspar.

Årets första kvartal har varit turbulent, präglad av förändringar i den amerikanska in- och utrikespolitiken, vilket har skapat osäkerhet på marknaden. Detta har påverkat Nowo Global Fund, som inledde året med negativ avkastning. Trots detta har vi sett ett fortsatt stabilt inflöde till fonden, vilket är ett tecken på styrkan hos våra lojala sparare. Den nedgång i förvaltad kapital som vi har sett under kvartalet kan i princip härledas till den allmänna börsnedgången. Hittills i år har Nowo Global Fund backat cirka 7 %.

Vår omsättning för kvartalet uppgick till 3,0 MSEK, vilket resulterade i ett kvartalsresultat på -4,7 MSEK, en förbättring med nästan 10 % jämfört med Q1 2024. Om vi tar bort kostnaden för marknadsföringen, som är media vilket vi betalat för med aktier 2024, och därför inte är likviditetspåverkande så har kostnaden minskat till -7,9 MSEK vilket är en förbättring på 14%”.

Rutger Selin, Verkställande direktör

JANUARI-MARS 2025 i sammandrag

- Intäkterna ökade med 1,4 MSEK och uppgick till 3,9 MSEK (2,5).
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) förbättrades med 0,5 MSEK uppgick till -4,7 MSEK (-5,2)
- Nowo Global Funds förvaltade kapital har minskat med ca 7,6% från 596,0 MSEK till ca 550,9 MSEK under perioden
- Periodens resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,3 SEK (-0,5)

Väsentliga händelser under perioden

- Bolagets dotterbolag, Nowo Fund Management AB, övertar förvaltningen av fonden World Allocation xFund den 1 juni 2025 efter beslut av Finansinspektionen.
- Bolaget har i perioden aktiverat del av mediautrymme som erhållits i tidigare nyemission och därmed inte har påverkat likviditeten.

Väsentliga händelser efter perioden

- Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Stockholm, torsdag den 17 april 2025

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Rutger Selin, VD Nowo 070-931 64 28, rutger@nowo.se

Om Nowonomics AB (publ)

Nowonomics AB, Nowo, är en digital sparplattform med verksamhet i Sverige som genom två helägda dotterbolag, Nowo Fund Management AB och Nowo Pension AB som bedriver fondförvaltning och pensionsrådgivning. Koncernens ledning, förvaltning, projektledning och marknadsföringsavdelning är baserade i Stockholm. Nowo grundades 2015.

Nowo erbjuder en lättillgänglig digital sparplattform där individen kan spara utan att behöva göra uppoffringar i sin vardag. Bolaget erbjuder tjänster som kan liknas med traditionellt sparande men med ett förenklat utformande. Medlemmen kan enkelt pausa och justera sitt sparande vid behov. Medlemmen är inte heller låst vid en sparform utan kan växla i appen mellan olika sparsätt allt eftersom dennes livssituation förändras.